Warszawa, dnia 9.1 maja 2020r,

GLOWNY KSIEGOWY
NADWISLANSKIEGO ODDZIALU
STRAZY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego

Egz. poj.
Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postgpowania nr 6/FI/AG/20 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowa dostawe gazu do
Osérodka Konferencyjno - Szkoleniowego w Otwocku .

Szanowni Paristwo,

uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wplyn¢lo zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu
przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 .), na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacj¢ zapisu: ,,Umowa zostaje zawarta na okres od 01.06.2020 r. do
31.05.2023 r.” na zapis: Umowa zostaje zawarta na okres od 01.06.2020 r. do 31.05.2023 r., jednak nie wczesniej niz po
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgloszeniu umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminach wynikajacych z IRIESD.

Odpowiedz: Zamawiajacy niec wyraza zgody na powyZszy zapis.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnym Sprzedawca gazu w punkcie poboru objetym postepowaniem?
Odpowiedz: PGNIG.

Pytanie 3: Wykonawca prosi o informacjg, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to jaki jest okres
wypowiedzenia i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
Odpowiedz: Nie wymaga.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy ma wiedzg, na jaki okres (do kiedy) zostata zgloszona Operatorowi Systemu Dystrybucji
przez obecnego Sprzedawce ushuga dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy
i przekazanie jej Wykonawcom.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 5: Czy jest mozliwe zawarcie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: Czy umowa zostanie zawarta na wzorcu Wykonawcy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7: Prosimy o podanie wlasciwego oddzialu Polskiej Spétki Gazownictwa odpowiedzialnego za dystrybucje na
obszarze na ktdrym znajduje si¢ punkt poboru.
Odpowiedz: Oddzial Zaklad Gazowniczy Warszawa,

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci optat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikajacej
z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang wynagrodzenia w przypadkach okreslonych w SIWZ i ustawie Prawo
zaméwien Publicznych.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur wstgpnych w taryfie W-5, oraz faktur rozliczeniowych
za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, ktérych kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dolgczy do dokumentacji postgpowania Formularz cenowy, a jezeli nie to czy Wykonawca
do zatacznika nr 1 — Oferty powinien dotaczy¢ swoja kalkulacj¢ cenows, tak by Zamawiajacy mogt sprawdzi¢ szczegoly
wyliczenia zaoferowanej kwoty za realizacj¢ zaméwienia?

Odpowiedz: Wykonawca moze dotaczy¢ do oferty kalkulacje cenowa.

Pytanie 11: Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie numeru punktu poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.
Odpowiedz: PL0031968162.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy w punkcie poboru objetym zapytaniem jest zakwalifikowany do taryfy W-5.1 czy W-5.272
Odpowiedz: W-5.1.

Pytanie 13: Jaki jest preferowany termin platnosci faktury od jej wystawienia: 14, 21 czy 30 dni?
Odpowiedz: 21 dni.

Pytanie 14: Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh'h
Odpowiedz: 280 kWhih.

Pytanie 15: Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na
miesiace (w kWh). Wykonawca wyjaénia, ze taka informacja pozwoli na prawidlowe dokonanie wyceny i zlozenie
korzystnej oferty cenowe;j.

OdpowiedZ: W 2019 r. zuzycie ksztaltowalo sie na poziomie 600 000k Wh.

Pytanie 16: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego, a jesli tak to
czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego zgodnie
z obowiazujacymi przepisami prawa?

Odpowiedz: Zamawiajacy jako organ organizacji publicznej jest zwolniony z podatku akcyzowego, zgodnie z art. 31 b. pkt
2 ustawy z dnia 06.12.2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020r. poz. 722).

Powyzsze wyjaénienia i wprowadzone zmiany stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.

Z powazianiem
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